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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 01:06,50   2005: 01:05,50   2004: 01:05,00   offen: 01:04,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,99
2. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:02,68
3. Dwyer, Liam 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,25
4. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 01:04,72
5. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 01:04,92
6. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:05,36
7. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 01:05,99
8. Rennekamp, Hauke 2006 SV 1860 Minden 01:06,08

abgemeldet
Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Lodewick, Marius 2006 Reeser SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Büssing, Silas 2005 SG Neuss 00:58,94
2. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:59,06
3. Godsell, William 2005 SSF Bonn 00:59,19
4. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 01:00,03
5. Wiedemann, Maximilian 2005 SSF Bonn 01:01,07
6. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 01:01,88
7. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:02,68
8. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:03,32
9. Hill, Marten 2005 SV 1860 Minden 01:03,87
10. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 01:04,00

nicht am Start
Faulwetter, Tim 2005 VfR Übach-Palenberg EnM

abgemeldet
Owie, Louis 2005 SG Siegen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 00:58,17
2. Bork, Luca 2004 SG Essen 01:00,26
3. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 01:01,40
4. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:02,48
5. Löken, Tobias 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:03,68
6. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:04,07

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,54 662
2. van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 00:58,17 608
3. Büssing, Silas 2005 SG Neuss 00:58,94 584
4. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:59,06 580
5. Godsell, William 2005 SSF Bonn 00:59,19 577
6. Klüttermann, Nicolas 2000 SG Ruhr 00:59,32 573
7. Menzel, Alexander 2002 TPSK 1925 e.V. 00:59,38 571
8. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:59,69 562
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
9. Gingter, Bennett 2001 SG Mönchengladbach 00:59,81 559
10. Küpper, Florian 2005 SG Neuss 01:00,03 553
11. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 01:00,13 550
12. Bork, Luca 2004 SG Essen 01:00,26 546
12. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 01:00,26 546
14. Tscherner, Nico 1998 SG Gelsenkirchen 01:00,50 540
15. Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:00,78 533
16. Wiedemann, Maximilian 2005 SSF Bonn 01:01,07 525
17. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 01:01,40 517
18. Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,64 511
19. Menke, Lorenz 1995 Ohligser TV 01:01,71 509
20. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 01:01,88 505
21. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:01,99 502
22. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:02,48 490
23. Freise, Jonas 1998 Sport Union Annen 01:02,53 489
24. Woddow, Eric 2007 SG Mülheim 01:02,63 487
25. Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer 01:02,68 485
25. Hartmann, Jannik 2003 SC Herford 01:02,68 485
25. Langner, Gabriel 2005 SG Bayer 01:02,68 485
28. Birk, Moritz 2008 SG Essen 01:02,78 483
29. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:02,81 482
30. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 01:03,32 471
31. Löken, Tobias 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:03,68 463
32. Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen 01:03,69 463
33. Hill, Marten 2005 SV 1860 Minden 01:03,87 459
34. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 01:04,00 456
35. Karas, Marc 1998 SV Neviges 01:04,05 455 EnM
36. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 01:04,07 455
37. Ameziane, Hamza 2008 SG Essen 01:04,14 453 EnM
38. Dwyer, Liam 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,25 451
39. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 01:04,72 441
40. Gerke, Jacob 2006 SG Ruhr 01:04,92 437
41. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 01:05,36 428
42. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 01:05,99 416
43. Rennekamp, Hauke 2006 SV 1860 Minden 01:06,08 414

abgemeldet
Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen
Owie, Leon 2002 SG Siegen
Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen
Schultz, Fabian 2000 TPSK 1925 e.V.
Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach


